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T.C. 

TEKMAN BELEDİYESİ 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Değerli Tekmanlı hemşehrilerim; 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimleri 

sonucunda sizlerin teveccühü ile geldiğimiz makamda 2020 yılımızı tamamlarken, “ Tekmanlılar 

her şeyin en iyisini, en güzelini hak ediyor” düşüncesinden hareketle daha yaşanabilir bir ilçe 

oluşturmak hedefiyle oluşturduğumuz 2019-2023 yılları stratejik planımızın 2020 yılına ait 

çalışmalarımızı gösteren faaliyet raporumuzu sizlerle paylaşıyoruz.  Hepimiz biliyoruz ki, Tekman, 

konumu ve üzerinde yer aldığı zengin topraklar ile ülkemizin en müstesna ilçelerinden birisi. Bu 

güzel ve her anlamda avantajlı coğrafyada yaşayan hemşerilerimize hizmetin en kalitelisini sunmak 

ve Tekman'ı örnek bir ilçe haline getirmek amacıyla çalışmalarımızı her geçen gün arttırarak 

sürdürüyoruz. 2020 yılı içerisinde göreve gelmemizle birlikte belediyemizin rutin çalışmaları 

herhangi bir aksaklık yaşanmadan, acil sorunlara kalıcı çözümler üretmek amacıyla yasal çerçeve 

içerisinde sürdürüldü ve sürdürülmektedir. Altyapı çalışmaları, temizlik çalışmaları, yol yapımı ve 

iyileştirmeleri, ilçemizdeki park ve yeşil alanların sürekli olarak bakımı ve kontrol altında tutulması 

bu çalışmaların arasında sayılabilir. Tabi burada şunu da belirtmekte fayda vardır; tüm bu 

çalışmalar, ilçe merkezi ile birlikte, 5216 sayılı Büyükşehir yasası ile birer mahallemiz olan eski 

köylerde de devam ediyor. Çalışmalarımızda herhangi bir bölge veya mahalle ayrımı yapmaksızın, 

ilçemiz merkezindeki mahallelerimizle birlikte 71 mahallemizin ve 44 mezramızın tamamına eşit ve 

çözüm odaklı hizmet yaklaşımımızı yansıtıyoruz. Her mahallemizin sosyal, kültürel ve fiziki 

yapısının neye ihtiyacı varsa bunları tespit ederek ihtiyaç ve sıkıntıların giderilmesi amacı ile 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

Kıymetli Tekmanlılar; Bizim nazarımızda belediyecilik, gönül belediyeciliği olarak 

adlandırılmış, ilçemizin yolları, kaldırımları ve alt yapı hizmetlerinin inşa edilmesinin ve bakımının 

yapılmasının yanında günlük yapılması gereken çevre temizliği hizmetlerine titizlikle önem 

verilmiştir. 

Tüm bu çalışmalar, Belediyemizin aslı sorumluluk alanlarının yanı sıra, hemşehrilerimizin 

yararlandığı ortak kullanım alanları olan okullar, camiler, kamu kurumları gibi alanlarda da 

gerçekleştiriliyor. Göreve gelişimizin ardından pek çok proje hayata geçirilmiştir.  2021 yılı yine siz 

değerli hemşerilerimin hizmetle buluştuğu yıl olacaktır. Bu yılda da belediyeciliğin en iyi örneğini 

vermek istiyoruz. Çünkü siz değerli hemşerilerimiz her şeyin en iyisine layıksınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sosyal belediyecilik anlamında Tekman Belediyesi her zaman hemşerilerimizin yanında yer 

almıştır. Milli, manevi ve kültürel hassasiyetlerin çok güçlü olduğu Tekman’ımızda, halkımızın 

milli, dini ve kültürel günlerini rahat ve huzur içerisinde kutlamaları birlik, beraberlik ve barış 

ortamının sürekliliği için belediyemiz 2020 yılında da hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. 

Belediyemizin saymakla tükenmeyecek hizmetlerinde Tekmanlı hemşerilerimizin kıymetli 

görüşleri, Belediye Meclisimizin kararlılığı ve Çalışanlarımızın emekleri hiçbir zaman göz ardı 

edilmemiş göreve geldiğimiz tarih ve 2020 yılında da çalışma barışına büyük katkılar sunulmuştur. 

Ayrıntıları, 2020 yılı faaliyet kitapçığında yer alan hizmetlerin tahakkuk ettirilmesinde ve 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen Belediye Meclisine, Yöneticilerimize ve Personellerimize 

sonsuz şükranlarımı sunarım.  Ayrıca Tekman Belediyesi’nin kuruluşundan bugüne kadar 

Tekman’ımıza hizmet etmiş, Tekman için taş üstüne taş koymuş önceki dönem Belediye 

Başkanlarımıza, Meclis Üyelerimize, Belediye Yöneticileri ve Çalışanlarımıza sonsuz 

teşekkürlerimi sunarım. Belediyecilikte ilklerin yaşandığı Tekman İlçemiz geçmişte olduğu gibi 

bugün de güzelleşmeye, modernleşmeye ve ilklerle anılmaya devam edecektir.   

Bütün vatandaşlarımızı saygı ve muhabbetle selamlar;  

Herkese huzur, sağlık ve esenlikler dilerim.  SAYGILARIMLA….    

 

 

 

                                                                                                            Mustafa ERGİN 

Tekman Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyon   

Tekman Belediyesi olarak misyonumuz; mahalli müşterek nitelikte olan; imar, coğrafi ve kent 

bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta,  acil yardım, şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma, 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini, başka kurum ve kuruluşlara verilmeyen 

mahalli müşterek nitelikteki görev ve hizmetleri yapmak veya yaptırmaktır. 

Tekman Belediyesi olarak vizyonumuz; belediye sınırlarımız içerisinde yaşayan vatandaşların 

refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaşam kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek 

nitelikteki hizmetlerin sunulmasında süratliliği, kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediye Başkanı olarak yetki, görev ve sorumluluklarım şunlardır; 

Belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, 

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 

Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

 



Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

Belediye personelini atamak. 

Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

Şartsız bağışları kabul etmek. 

Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelli merkezini oluşturmak. 

Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak veya yetkileri kullanmak. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

Fiziksel Yapı  

Belediyemize ait 3 katlı Hizmet Binası, Kültür Merkezi, Havuz, Hamam, Fitness Salonu ve 

Kademe Garajı bulunmaktadır. 

Araç Filomuz; 

4 Adet Çöp Aracı 

5 Adet Hizmet Aracı 

1 Adet Yükleyici (Loder) 

4 Adet Kazıyıcı-Yükleyici (Beko Loder) 

1 Adet Greyder 

4 Adet 6 Teker Damperli Kamyon 

2 Adet 10 Teker Damperli Kamyon 

1 Adet 12 Teker Damperli Kamyon 



1 Adet Servis Aracı (Minibüs) 

1 Adet  Cenaze Aracı (Panelvan Minibüs) 

2 Adet Arazöz 

2 Adet Traktör 

1 Adet Çekici Tır 

1 Adet Paletli Ekskavatör 

1 Adet Yarı Römork(Damperli) 

1 Adet Mini Damperli  

1 Adet Kar Püskürtme El Aracı 

1 Adet Fırçalı Kaldırım Temizleme El Aracı 

1 Adet Sultan - Poyraz 27+1 Otobüs 

1 Adet  Forklift 

1 Adet Merdivenli İtfaiye Aracı 

 

2- Örgüt Yapısı 

                                                      BELEDİYE BAŞKANI 

                                BELEDİYE MECLİSİ                  BELEDİYE ENCÜMENİ  

  

 YAZI İŞLERİ           FEN İŞLERİ       MALİ HİZMETLER  İNSAN KAYNAKLARI                       

MUHTARLIK İŞLERİ 

 

 

 



 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. 

Belediyemizde Bilgi Edinme Birimi mevcut olmayıp, halkın bilgi edinme başvuruları sağlıklı 

bir şekilde cevaplanmaktadır. İnternet teknolojisi yaygın şekilde kullanılmaktadır. 

4- İnsan Kaynakları 

Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Devlet Memurları, 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi İşçi personel ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine tabi 

sözleşmeli personel istihdam edilmektedir. 30 Mart 2020 tarihi itibariyle personel listemiz 

tabloda gösterilmiştir. 

30 Mart 2020 itibariyle; 

C5 NORM KADRO GRUBU (MEMUR VE SÜREKLİ İŞÇİ) 

657 s. ve 4857 s. Kanuna Tabi Dolu Kadro Boş Kadro Toplam 

MEMUR / SÖZLEŞMELİ MEMUR 4 / 5 109 118 

İŞÇİ 10 49 59 

 

PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ KAPSAMINDA ÇALIŞAN İŞÇİ 

PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ 56 - - 

TOPLAM 56 - - 

5- Sunulan Hizmetler 

Belediyemizce; Fen İşleri, Çevre ve Çevre sağlığı, Ulaşım (karla mücadele de yol açma 

çalışmaları, yol kumlama, cadde ve sokak arası yokları kilitli parke taşı döşeme çalışmalarını 

yapma vb.) Temizlik ve Katı atık, Zabıta, Defin ve Mezarlıklar, Ağaçlandırma, Park ve Yeşil 

alanlar, Kültür ve Sanat, Turizm ve tanıtım, Gençlik ve Spor, Sosyal yardım, Sosyal 

Hizmetleri yapma ve Nikâh kazandırma hizmetleri sunulmaktadır. 



 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Belediyemizin yönetimi Başkanlığım tarafından yerine getirilmektedir. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

1. Belediye sınırlarımızda yaşayan vatandaşların refah ve mutluluğunu sağlamak ve 

yaşam kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek nitelikli hizmetlerin sunulmasında 

suratlılığı kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır. 

2. İlçemizdeki yolların yapımı ve bakımı ile  alt yapı sorunlarını ele alarak 

vatandaşlarımıza kaliteli yaşam ortamları oluşturmak. 

Hedef 2.1: Belediyemiz yetki alanında bulunan cadde ve sokaklarında kilitli parke taşı 

çalışmalarını yaparak vatandaşlarımızın memnuniyetini kazanmak.  

Hedef 2.2: Halkın beklenti ve isteklerini karşılayacak şekilde ilçemizdeki alt yapının 

kent standartlarında olması sağlanacaktır.  

Hedef 2.3: İmar planlaması ve etkili imar uygulama faaliyetleri ile vatandaşlarımızın 

modern ve şehirleşen bir Tekman’ a kavuşturmak. 

3. İlçemize Modern ve estetik kent kimliğini kazandırmak için Yeşil alan, Park, bahçe, 

mesire alanları, ağaçlandırma ve Rekreasyon çalışmalarını yapmak. 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

Belediyemizin temel politikası bireylerin çıkarları yerine, toplumun menfaatlerini ön planda 

tutarak, Tekman’ın alt ve üst yapısı tamamlanmış, çağdaş ve yaşanabilir bir ilçe olması için 

çalışmalar yapmaktır.   

 



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler  

1 - Bütçe Uygulama Sonuçları  

GİDER BÜTÇESİ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe İle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 1.682.450,00 1.950.365,20 116 

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 327.250,00 285.187,80 87 

Mal ve Hizmet Alım Gider. 8.656.300,00 12.306.333,29 142 

Faiz Giderleri 120.000,00 24.691,49 21 

Cari Transferler 308.000,00 1.056.857,43 343 

Sermaye Giderleri 6.406.000,00 6.567.976,71 102 

Yedek Ödenek 1.500.000,00 0 0 

TOPLAM 19.000.000,00 22.191.411,92 117 

GELİR BÜTÇESİ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe İle Tahmin 

Edilen Ödenek 

(TL) 

2020 yılı Net 

Tahsilatır 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 340.275,00 632.373,54 %186 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl. 608.000,00 317.449,51 %52 

Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl. 622.300,00 217.561,02 %35 

Diğer Gelirler 17.309.750,00 19.321.088,76 %116 

Sermaye Gelirleri 150.500,00 0,00 0 

Ek Bütçe 0 0 0 

Red ve İadeler(-) -30.825,00 0,00 0 

 TOPLAM 19.000.000,00 20.488.472,83 %108 

 

 



 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Belediyemiz Gider Bütçesi %  117 oranında gerçekleşmiştir.  

Belediyemiz Gelir Bütçesi %   108 oranında gerçekleşmiştir.  

 

3- Mali Denetim Sonuçları  

Belediyemizin mali denetimi Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi ve Mali Hizmetler 

birimi tarafından yerine getirilmiştir. 

Başkanlığımca kaynakların etkili, verimli ve yerinde kullanılması hususlarında sıkı takip ve 

denetimler periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

B- Performans Bilgileri 

5393 sayılı Belediye kanunun 41. maddesi ile nüfusu 50.000 den az olan Belediyelere 

Stratejik Plan yapma zorunluluğu getirilmediğinden Stratejik Plan yapılmamıştır. 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Belediyemiz hizmet alanında faaliyetlerini etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik kriterlerine 

uygun olarak yürütmeye çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 

GİDER BÜTÇESİ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe İle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 1.682.450,00 1.950.365,20 116 

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 327.250,00 285.187,80 87 

Mal ve Hizmet Alım Gider. 8.656.300,00 12.306.335,29 142 

Faiz Giderleri 120.000,00 24.691,49 21 

Cari Transferler 308.000,00 1.056.857,43 343 

Sermaye Giderleri 6.406.000,00 6.567.976,71 102 

Yedek Ödenek 1.500.000,00 0 0 

TOPLAM 19.000.000,00 22.191.411,92 117 

 

GELİR BÜTÇESİ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe İle Tahmin 

Edilen Ödenek 

(TL) 

2019 yılı Net 

Tahsilatı 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 340.275,00 632.373,54 %186 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl. 608.000,00 317.449,51 %52 

Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl. 622.300,00 217.561,02 %35 

Diğer Gelirler 17.309.750,00 19.321.088,76 %116 

Sermaye Gelirleri 150.500,00 0,00 0 

Ek Bütçe 0 0 0 

Red ve İadeler(-) -30.825,00 0,00 0 

 TOPLAM 19.000.000,00 20.488.472,83 %108 

 



 

 

 3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Belediyemiz performansı bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır. 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans bilgi sistemi henüz oluşturulmamıştır. 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 A- Üstünlükler  

             Devlet kurumlarıyla güçlü bir ilişki, 

             Katılımcı bir yönetim anlayışının sergileniyor olması, 

 B- Zayıflıklar 

             Teknik personelin yetersiz olması, 

             İdari kadronun yetersiz olması, 

             Memur sayısının eksik olması, 

             Hizmet verdiği alanın çok geniş olması, 

             Belediyemizin öz gelir kaynaklarının az olması. 

           C – Değerlendirme 

Tekman’ın kalkınması ve gelişmesi için, Tekman halkının mahalli müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarının karşılanmasını temin etmek amacıyla Belediyemiz kaynakları rasyonel 

kullanılmıştır. Hizmetlerin halka en yakın birimlerde verilmesi sağlanmıştır. 

 

V – ÖNERİ VE TEDBİRLER 

     Belediye Gelirleri Yasasında değişiklik yapılarak Belediye gelirlerinin arttırılması önem 

arz etmektedir. Aynı Zamanda Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda Kırsal hizmetler birimi 

belediyemiz tarafından yapılmasını daha verimli olur düşüncesindeyiz. 



 

YAPILAN FAALİYET VE HİZMETLER 

 

1- Cami, İmam evi, Cem Evi ve Çoban Evi Çalışmaları 

Cami, İmam evleri, Cem evleri Çoban Evleri yapımı ve onarımı için; Tekman Belediyesi 

tarafından inşaat ve donatı malzemesi desteği verilmiştir. 

2020 yılında; 18 Mahallemizde bulunan Camiler, Kur’an kursları, İmam evleri, Cem evleri ve 

Çoban evleri için inşaat malzemesi alımı yapılıp, Kur’ an kursları, imam evleri, Cem 

evlerinde ve Çoban evleri kullanılmak üzere muhtarlarımıza teslim edilmiştir.  

 

 

2020 yılı içerisinde Taziye Evlerine yardım, 

 

 Akçakoca                           

 Çukuryayla 

 Dengiz 

 Hamzanlar Doğruyol Mezrası 

 Küllü 

 Koçyayla 

 Y. Hanbeyi olmak üzere toplamda 7 Mahallemizde taziye evlerinin yapımı için inşaat 

malzemesi verilmiştir. 

 

 

2- WC Yapım Çalışmaları 

 

Daha temiz bir çevre için ilçemizde bulunan; 

 Çağlar 

 Çatkale 

 Kazancık 

 Deliler 

 Gündamı 

 Yücepınar 

 Y. Hanbey, 

 Mahallelerimizde belediyemiz tarafından Cami, Taziye Evleri ve Mezarlıklarda WC 

yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu. 

 

 

 

 



 

3- Karla Mücadele Çalışmaları 

İlçemizde kış ayları çok sert ve yoğun kar yağışlı geçtiğinden; ilçemiz yüzölçümü 2197 km2 

alana ve 450 km yola sahip 71 mahalle ve 44 mezra olmak üzere toplam 115 yerleşim 

birimini ilçe merkezine bağlayan yollarda, karla mücadele çalışmaları büyük önem arz 

etmektedir. Vatandaşlarımızın özellikle hastane, kamu kurum ve kuruluşlarına ulaşımları 

sağlamak açısından, yolların sürekli açık tutulması gerekmektedir. Tekman Belediyesi karla 

mücadelede tüm araç filosunu ve personellerini seferber etmesiyle birlikte, yollar sürekli açık 

tutularak, Covid-19 salgını nedeniyle 112 acil sağlık çalışanlarının hasta vatandaşlarımıza 

daha rahat ulaşmalarını sağlayarak, vatandaşlarımıza daha hızlı ve etkin bir hizmet sunmak 

için belediyemiz 112 acil sağlık çalışanları ile koordineli bir şekilde hizmet yürüttü. 

 

 

 

4- Metruk Yapıların Yıkılması 

 

İlçemiz merkezinde bulunan yıkılma tehlikesi oluşturan metruk ve boş binaların enkazı 

Belediyemiz tarafından ücretsiz olarak kaldırılarak görüntü kirliliğinin önüne geçildi. 

Araçların park yapabileceği uygun alanlar oluşturuldu. 
 
 
 

5- Mahallelerimize Koruge Boru Yardımı  

 

 Akçakoca, Akdağ, Aşağıhanbeyi, Aşağıtepecik, Akdamar, Akpınar, Beyköy 

 Beşdere, Çevirme, Çiçekdağı, Çukuryayla, Deliler, Dengiz, Düzyurt, Erence 

 Gürgür,  Gözlüce,  Güzeldere, Gümüşlük,  Gülveren,  Hüseyinağa, Hürriyet 

 Ilıgöze,  İncesu,  Küllü,  Koçyayla,  Kalaycı, Kazancık,  Karlıca,  Karatepe 

 Kuruca,  Karataş,  Mollamehmet,  Toptepe,  Yalınca,  Yücepınar,  Yerköy  

 Yoncalı, Yeşilören, Yukarıhanbeyi 

 

 

Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle 

yollarında oluşan çamur bataklığını ortadan kaldırmak için yapılan yol kumlama ve kilitli 

parke çalışmaları öncesi  kullanılmak üzere ve tarım arazilerinde oluşan sel ve taşkınları 

önlemek için ilçemize bağlı 40 mahallemize toplamda 722 adet koruge boru yardımı yapıldı. 

        

 

 

 

 

 

 



 

6- Yol Yapım ve Kumlama Çalışmaları 

 Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle 

yollarında oluşan çamur bataklığını ortadan kaldırmak ve daha rahat ulaşım sağlamak 

maksadıyla;   

 Çevirme mahallesi(4 km), Çevirmeye bağlı Karlıca(2 km), Yiğitler(2 km), Torbacı(1 km) ve 

Tektaş(2 km) mezraları 

 Çukuryayla Mahallesi - Sayanlar mezrası arası(7 km), Sayanlar – Şekerli mezraları arası(4 

km), Sayanlar – Şekerli mezraları arası yayla yolu(4 km) 

 Küllü mahallesi Agit mezrası(2 km), Musa mezrası(1 km) ile Küllü mahallesi - Agit mezrası 

ve Susuz mahallesi arası(2 km)  

 Koçyayla mahallesi(8 km), Koçyayla Mahallesi Uslu mezrası(5 km), Koçyayla Mahallesi 

Oymataş mezrası(2 km), 

 Hacömer Mahallesi(2 km), Hürriyet Mahallesi(1 km), Katranlı Mahllesi(1,5 km), Körsü 

Mahallesi İsa mezrası(3 km) 

 Kalaycı, Kırıkhan Mahallesi(3 km) ve Toptepe Mahallesi(3 km),  

Mahalle ve mezra yollarında toplamda 58 km yol açma, genişletme ve kumlama çalışmaları 

yapılarak, hem mahallelerimize daha rahat ulaşım sağlanmış hem de görüntü kirliliğinin 

önüne geçilmiştir. 

 

7- Kilit Parke Taşı Çalışmaları 

Belediyemizce; İlçemiz Ilıgöze mahallesi (9,341 m2), Gözlüce mahallesi (6,087 m2), Beyköy 

mahallesi (8,500m2), Deliler mahallesi (5,027 m2) ve Aydınlık mahallesi (6,326 m2) 

toplamda 35 bin 281 m2 kilitli parke çalışması yapılarak mahallelerimizin ve 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. 

Vatandaşlarımız temiz ve düzenli bir mahalle ve çevrede yaşama imkânına kavuşmuştur.  

 

 

8- Andezit Taşı Yapım Çalışması 

 

Belediyemiz tarafından; ilçemiz çarşı kaldırımları ve caddelerde tahrip olmuş döşeme 

taşlarının yerine sıcağa ve soğuğa dayanıklılığı sayesinde kullanışlı olan andezit taşları, 

caddelerdeki kaldırımların kaplanması başta olmak üzere şehrin birçok yerinde kullanılarak 

cadde ve kaldırımlara modern ve estetik görünüm sağladı. 

  

 

 



 

 

9- Mezarlık Etrafı için Tel Örgü  

 

Mezarlıklarda bulunan otların ve ağaçların hayvanlar tarafından zarar görmemesi ve 

mezarlıkların çevresinin daha düzenli hale getirerek estetik bir görünüm sağlamak için; 

Belediyemiz tarafından 2020 yılında 24 bin metre tel örgü ve 6 bin adet beton direk alımı 

yapılarak; 

 

 Çatkale, Gümüşlük, Kazancık, Turnagöl, Aydınlık, Alabayır, Dalsöğüt, Güzeldere 

 Yücepınar,  Ilıgöze,  Şakşak, Toptepe, Karapınar,  A.Hanbey,  Y. Hanbey, Erence 

 Deliler,  Küllü,  Karataş, Ilıgöze-Germik, Karlıca,  Güneşli,  Akçakoca,  Akdamar 

 Işıklar, Gündamı, Mescitli, Geçit 

28 mahallemize toplamda 14 bin 160 metre tel örgü ve 6 bin adet beton direk dağıtımı 

yapılmış olup, geriye kalan tel örgü dağıtımı ise 2021 yılında yapılacaktır. 

 

10- Okul Ziyaretleri  

 

Öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizin taleplerini dinlemek, okullarımızın ihtiyaç ve 

sorunlarını yerinde görmek için mahallelerimizdeki okullarımızı ziyaret edip, öğretmen ve 

öğrencilerimizle buluştuk.  

Covid-19 salgını nedeniyle okulların kapanmasıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramını okullarında arkadaşlarıyla kutlayamayan, 23 Nisan Çocuk bayramını evlerinde 

geçirmek zorunda kalan yavrularımıza çeşitli hediyeler dağıtarak coşku, heyecan ve 

sevinçlerine ortak olduk.  

 

11- Eğitime Destek 

 

Covid-19 salgın sürecinde okullarımızın yüz yüze eğitime kapalı olması nedeniyle; ilçemize 

bağlı kırsal mahallelerde uzaktan eğitim ile canlı derslere erişim noktasında sıkıntı yaşayan 

evinde bilgisayar ve internet bulunmayan öğrencilerimizin uzaktan eğitim sistemi ile canlı 

derslere katılmalarını sağlamak amacıyla belediyemiz tarafından ilçemizde 4 okulda EBA 

destek noktaları kurularak uzaktan eğitim sistemi ile öğrencilerimizin eğitimlerini 

sürdürmelerine destek olduk. 

 

 

12- Otobüs Alımı 

 

İlçemizde kış aylarının yoğun kar yağış ve soğuk geçmesi nedeniyle ilçe merkezinde evleri 

okullara uzak olan öğrencilerimizin okullarına gidiş ve gelişlerinde sıkıntı yaşadıklarından 

dolayı ilçemiz merkezinde bulunan okullar ile ilçemize 3 km uzaklıkta bulunan YİBO, 

Anadolu İmam Hatip ve Çok Programlı Lise okullarına ücretsiz öğrenci taşımak maksadıyla 

belediyemiz tarafından otobüs alımı yapılarak öğrencilerimiz okullara gidiş gelişlerinde 

yaşanan ulaşım sıkıntıları ortadan kaldırarak eğitimlerine destek olduk. 

 

 

 

 



 

 

13- Evlenen Çiftlere Destek Olundu 

Belediyemiz evlendirme memurluğunda nikâh akitleri gerçekleşen çiftlerimize Kur’an-ı 

Kerim ve Kahve fincanı seti hediye olarak verildi. 

 

14- Belediyemiz Halk Ekmeği -  Satış Büfesi 

 

Hepimizin ortak ve temel gıdası olan ekmeğin, Türkiye genelindeki ekmek fiyatları tüm 

toplumu etkilemektedir. İlçemiz halkının gelir seviyesinin düşük olması hasebiyle halkımızı 

hayli ilgilendirmektedir. Bu nedenle büyük önem arz eden ekmek fiyatı belediyemizde sosyal 

destek anlamında fiyatları 0,60 kuruş olarak belirledik. Ayrıca yaşlı, kimsesiz ve maddi 

durumu düşük ailelere günlük 220 adet ekmek bedava olarak verilmektedir. Halkımız 

tarafından çok olumlu karşılanmaktadır. 

İlçemizde pandemi nedeniyle sokağa çıkma yasağı uygulandığı dönemlerde(Cumartesi- 

Pazar) günleri belediyemiz tarafından ilçe merkezindeki vatandaşlarımızın ihtiyacı olan 

ekmek ve maske dağıtımı yapıldı. Aynı zamanda karantinada olan Karlıca, Gökoğlan ve 

Mescitli mahallelerimize de günlük ücretsiz ekmek ve maske dağıtımı yapıldı. 

 

 

15- Kömür Yardımlarında Bulunuldu 

 

2020 yılında; ilçemize bağlı 34 mahallemizin Cami ve Taziye evlerine Belediyemiz tarafından 

39 ton kömür dağıtımı yapılarak vatandaşlarımızın sıcak bir ortamda ibadetlerini ve 

taziyelerini yapmalarını sağladık. 

 

 

16-  Spor Faaliyetlere Katkıda Bulunuldu 

Bölgemiz ve ilçemizin sporcu yetiştirme potansiyelini değerlendirmek maksadıyla; 

gençlerimizin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sunmak, ilçemizi ülkemiz genelinde 

temsil edebilecek profesyonel sporcuların yetişmesini sağlamak ve gençlerimize spor ahlakı, 

centilmenlik ve karakter kazandırabilmek amacıyla, Tekman Belediyesi gençlerimize ve 

minik sporcularımıza her zaman destek olmaktadır. 

Spor müsabakalarında başarı gösteren tüm öğrencilerimize Tekman Belediyesi tarafından 

ödül olarak öğrencilerimize spor ayakkabısı hediye edildi.  

 

 

17- Cenaze Hizmetleri 

İlçemizde defin işlemi yapılan cenazelerimiz için belediyemiz tarafından mezar kazı işlemleri 

ve mezar taşı hizmetleri gördürülerek ve cenazelerin belediyemize ait cenaze aracımızla 

cenaze nakil işlemleri sorunsuz yapılıp, bu hizmetimizle vatandaşlarımızın memnuniyetini 

kazanmış olduk.   

 



 

 

 

 

18- Çöp Konteynerleri 

Çevre kirliliğini önlemek maksadıyla; İlçemiz merkez mahalle cadde ve sokaklarına, Erence, 

Taşkesen, Mescitli ve Kırıkan mahallelerimize çöp konteynerleri yerleştirilmiş, 

vatandaşımızın sağlığı korunurken görüntü kirliliğini de ortadan kaldırmış olduk.  

 

19- Mahalle ziyaretleri 

Belediye başkanımız Sayın Mustafa ERGİN; muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın taleplerini 

dinlemek, mahallelerimizin ihtiyaç ve sorunlarını yerinde görmek ve yapılan çalışmaları 

yerinde incelemek ve denetlemek maksadıyla bütün mahallelerimize ziyaretler gerçekleştirdi. 

Bu ziyaretlerde; yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi aileler tespit edilmekte, yaşlılar ziyaret 

edilmekte, mahallelerin eksikleri yerinde görülmekte, okul ve Kur’an Kurslarında 

öğrencilerimizle sohbet edilmekte ve vatandaşlarımızın talep ve istekleri alınarak çözüm 

geliştirilmektedir. 

İlçemizde bulunan tüm yaşlılarımızın geçmiş tecrübelerinden faydalanmak, yaşlı 

insanlarımızın kendilerini yalnız hissetmemeleri ve bir nebzede olsa mutlu olmaları sağlamak 

amacıyla; güzel yüreklerine dokunarak hayır dualarını aldık. 

 

20- Sinek İlaçlama Çalışmaları 

Vatandaşlarımızın sağlığı için halkın ortak kullanım alanları ile mahalle, cadde, sokak ve 

parklarda sinek ilaçlama çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yaz aylarında sinek ve haşerelerle mücadele amaçlı ilçemiz mahalle, cadde ve sokak ve 

parklarda düzenli periyodik aralıklarla ilaçlama çalışması yapıldı. 

 

21- Çarşı ve Ana Caddelerin Yıkama ve Temizleme Çalışmaları 

İlçemiz çarşı merkezinde caddeler, sokaklar ve kaldırımlar gibi halkın ortak kullanım 

alanlarında temizlik personeli çalışanlarımız tarafından temizlenip, süpürülerek, belediyemize  

ait itfaiye ve arazöz araçlarımız ile yıkandı.  

 

 

 

 

 



22- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza İnşaat Malzemesi Yardımı 

İlçemizde 2020 yılında yaşanan doğal afetler nedeniyle evleri, ahır ve samanlıkları zarar 

gören ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza belediyemiz tarafından inşaat malzemesi yardımı 

yapılmıştır. 

 

 

23-  Gıda Yardım Paketi Alımı 

Ramazan ayı dini açıdan taşıdığı önemin yanı sıra sosyal açıdan da dayanışmanın ve 

yardımlaşmanın da en yüksek olduğu aydır. Maddi ve manevi tüm güzelliklerin hoşgörü, 

birlik, beraberlik, dayanışma ve paylaşma duygularının bir arada yaşandığı bu ayda, 

belediyemiz tarafından maddi durumu olmayan vatandaşlarımız için 2500 adet ramazan ayı 

gıda paketi alımı yapılarak ilçemiz genelinde 2500 aileye dağıtımı yapıldı. 

 

24- Dezenfektan İlacı ve Maske Alımı 

Ülkemizde 11 Mart 2020 tarihinde görülmekte olan yeni tip korona virüsün yol açtığı Covid-

19 salgınıyla mücadele kapsamında belediyemiz tarafından toz dezenfektan, sıvı dezenfektan, 

sırt pompası, el dezenfektan makinaları ve 60 bin adet maske alımı yapılmıştır. 

Covid-19 salgını nedeniyle vatandaşlarımızı salgından korumak maksadıyla; tüm kamu kurum 

ve kuruluşları, hastane, okul, cami, esnaflarımıza ait işyerleri, yolcu taşımacılığı yapan 

minibüsler ve halkın ortak kullanım alanları belirli periyodik aralıklarla belediyemizde görevli 

4 personelimiz tarafından dönüşümlü olarak püskürtmeli sırt pompasıyla dezenfektan 

işlemleri yapılmıştır. Ayrıca tüm resmi kurumlara ve halkın ortak kullanım alanları olan 

yerlere el dezenfektan aparatları yerleştirilerek halkımızın hizmetine sunulmuştur. Aynı 

zamanda tüm vatandaşlarımıza maske dağıtımı yapılmış olup pandemi süresince Maske 

dağıtım  hizmetimiz aynı şekilde devam edecektir. 

 

25- İlçe Vefa Sosyal Destek Grubuna Katkılarımız 

Ülkemizde 11 Mart 2020 tarihinde görülmekte olan yeni tip koronavirüsün yol açtığı Covid-

19 salgını nedeniyle İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kararı ile ilçemizde kurulan Vefa Sosyal Destek 

Grubuna belediyemizde 3 araç ve 6 personelimiz görevlendirilmiştir. Salgın nedeniyle sokağa  

Çıkmaları yasaklanan 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın her türlü gıda 

ve ilaç gibi temel ihtiyaçları görevli personelimiz ve araçlarımızla vatandaşlarımıza ulaştırıldı.  

 

 



 

 

 

 

 

 

26- Mesire Alanı 

Belediyemiz tarafından, İlçemiz Aras nehri kenarında 18.500 m2’ lik alan üzerine 

Tekman’ımıza yakışır şehrin gürültüsünden ve stresinden uzaklaşıp huzurlu bir ortamda 

vatandaşlarımızın sosyal ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri ve aileleriyle açık alanda güzel 

vakit geçirebilecekleri sağlayacak estetik ve modern görünüme sahip mesire alanının açılışı 

yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur.  

 

27- Millet Bahçesi 

Yıllardır görüntü ve çevre kirliliğine terk edilmiş olan Aras Nehrinin ilçemiz merkezinden 

geçen yaklaşık 3km’lik kısmında Tekman Belediyesi tarafından başlatılan Rekreasyon 

Projesinin tamamlandı. Bu projeyle birlikte; yaklaşık 4.000 m2’lik alanda, 15 kamelya, 120 

yetişkin ağaç, 600 çalı, yürüyüş ve bisiklet yolu, banklar, çeşme, aydınlatma ve sahil kordonu 

kullanarak modern ve estetik bir sosyal yaşam alanını kurulmuş olup, aynı zamanda millet 

bahçemizde çocuk oyun grubu kurarak çocuklarımızın eğlenceli ve güzel vakit geçirmelerini 

sağlayarak vatandaşlarımızın aileleriyle güzel vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla 2020 

yılında açılışını gerçekleştirerek ilçemizin hizmetine sunduk. 

28- Yeni Fırın Yapımı 

Belediyemize ait halk ekmek fırını olmadığından kiraladığımız fırından ekmek üretimi 

yapılarak halkımıza günlük  ekmek satış hizmeti vermekteyiz. Hem kiraladığımız fırının 

yetersiz olması hem de belediyemiz bütçesinden karşılanan kira giderinin ortadan kaldırmak 

ve daha hijyenik bir ortamda ekmek ve unlu mamul üretimini yaparak vatandaşlarımıza daha 

iyi şartlarda hizmet sunmak  maksadıyla bu yıl belediyemiz tarafından 2 katlı modern bir fırın 

yapılarak 2021 yılında açılışı yapılacaktır. 

 

 



 

 

29-  Peyzaj Alanı 

Tekman ilçemiz girişinde hastane karşısında bulunan istinat duvarına ağaçlandırma, çim 

ekimi, ışıklandırma ve peyzaj çalışması yapılarak ilçemize yakışır modern ve estetik bir şehir 

giriş görünümü kazandırıldı.  

 

 

 

30-  Ağaçlandırma 

 

Talebimiz üzerine Erzurum Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Horasan Ağaçlandırma ve 

Toprak Muhafaza Şefliği tarafından belediyemize 6 bin adet yetişkin fidan verildi. İlçemize 

bağlı cami, okul bahçelerine ve mezarlıklara dikilerek daha yeşil bir çevre görünümü 

sağlandı. 

 

 

 

EKLER 

    Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

   Mustafa ERGİN           Abdurahim DÜNDAR                 Abdullah KOÇ 

  Belediye Başkanı         Kâtip Üye                      Kâtip Üye 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  …/03/2021 

 

      

                                                            Mustafa ERGİN 

                            Belediye Başkanı 

 


